
 

Pressmeddelande, Göteborg den 23 oktober 2024 

Kommuniké från extra stämma i Appspotr AB (publ)  
Vid den extra stämman i Appspotr AB (publ) den 23 oktober 2024 beslutades om nyval av 

Ulrika Magnusson som styrelseordförande och styrelseledamot samt om nyval av Magnus 

Sonander som styrelseledamot. Den extra stämman fattade vidare följande beslut.  

Stämman genomfördes med fysisk närvaro av aktieägare, ombud eller utomstående i bolagets lokaler 

i Göteborg.  

Stämman beslutade att styrelsen fram till tiden för nästa årsstämma ska bestå av fyra 

styrelseledamöter och utan styrelsesuppleant.  

Magnus Sonander enledigades från sitt tidigare uppdrag som styrelsesuppleant med anledning av att 

han nyvaldes till styrelseledamot. 

Stämman beslutade att ett årligt styrelsearvode ska utgå till styrelseordföranden med tre 

prisbasbelopp, motsvarande 171 900 kronor samt med ett årligt styrelsearvode om två prisbasbelopp, 

motsvarande 114 600 kronor, till styrelseledamoten. Det fastställdes att arvodet ska utgå 

proportionerligt i förhållande till hur stor del av mandatperioden som respektive styrelseledamot 

innehaft uppdraget. 

Styrelsen, Appspotr AB (publ)  

 

För ytterligare information, kontakta: 

Anders Lissåker, VD Appspotr AB (publ) 

Mobil: +46 706 93 17 93 

E-post: anders@appspotr.com  

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser, tel. +46 8 503 01 550, mejl:  

ca@mangold.se, www.mangold.se  

 

Om Appspotr  

Appspotr är ett IT-bolag som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för utveckling av 

mobila appar med fokus på Low Code som innebär att användaren kan skapa mobila appar utan 

förkunskaper inom kodning. Via bolagets plattform Appspotr 3 erbjuds tjänster relaterade till 

formgivning, innehåll och publikation som innebär snabbare, effektivare produktion av appar till en 

väsentligt lägre kostnad. Kunderna återfinns bland annat inom IT-bolag, webbutvecklare och andra 

företag vilka utvecklar mobila applösningar till slutkund samt inom företag och organisationer med 

behov av apputveckling inom organisationen. Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg. 

Dotterbolaget Appspotr South Asia Ltd har sitt säte i Colombo, Sri Lanka. 


